PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

26 сессия 4 созыва

РЕШЕНИЕ

от 13 апреля 2021 года                                                                                    № 1-80
пос. Газырь
Об опубликовании проекта решения «О внесении изменений в Устав Газырского сельского поселения Выселковского района», назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний, установлении порядка учета и участия граждан в обсуждении проекта решения «О внесении изменений в Устав Газырского сельского поселения Выселковского района», создании рабочей группы по учету предложений по проекту решения «О внесении изменений в Устав Газырского сельского поселения Выселковского района»
В соответствии со статьей 28, статьей 44, пунктом 5 статьи 84 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Газырского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:

1. Опубликовать проект решения «О внесении изменений в Устав Газырского сельского поселения Выселковского района» в газете «Власть Советов».

2. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Газырского сельского поселения Выселковского района» на 14 мая 2021 года.
3. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения «О внесении изменений в Устав Газырского сельского поселения Выселковского района»                   (приложение № 1).

4. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения «О внесении изменений в Устав Газырского сельского поселения Выселковского района» (приложение № 2).

5. Создать рабочую группу по учету предложений по проекту решения «О внесении изменений в Устав Газырского сельского поселения Выселковского района» (приложение № 3).
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста-юриста администрации Газырского сельского поселения Выселковского района А.В. Кузнецову.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Газырского

сельского поселения

Выселковского района
	Председатель Совета

Газырского сельского поселения Выселковского района

	                                   Л.А. Цветкова
	                              И.В. Полусмак